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VALİ ERGÜN,
UŞAK’A VEDA ETTİ

Uşak Valilik binası önünde düzenlenen uğurlama töreni ile Artvin’e uğurlanan Uşak Valisi Turan 
Ergün, “önemli olan güzel anılar bırakmakan Uşak’ı unutmayacağım “diyerek Uşaklılarla veda-
laştı. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ’NİN 

ACI KAYBI

UŞAKLILAR GEÇ KALMAYIN 
12 BİN TL CEZA KAPIDA!

Tüm Türkiye’de olduğu gibi Uşak’ta da milyonlarca 
sürücü, ehliyet yenileme telaşı içinde bulunurken, 
eski tip sürücü belgesine sahip olanlar, yenileme yap-
madıkları takdirde 2024 yılında 12 bin TL’lik cezayla 
karşı karşıya kalabilecekler. Diğer taraftan Dijital Ver-
gi Dairesi üzerinden yapılan işlemlerde, yalnızca 13 
TL’lik kâğıt bedeli tahsil ediliyor. Ancak, 2 TL’lik vakıf 
ücreti sadece anlaşmalı bankalar veya PTT üzerinden 
ödenebiliyor ve bu durum vatandaşları isyan ettiriyor.

EŞME’DE MEVLİD-İ NEBEVİ 
KONFERANSI DÜZENLENDİ

Uşak’ın Eşme İlçesi Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi Haftası etkinlik-
leri kapsamında, Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse ve 
İl Müftüsü Burhan Çakır hocalarımızın katılımıyla bir konferans programı 
gerçekleştirildi.Programa Eşme Kaymakamı Mustafa Görmüş, İl Müftüsü 
Burhan Çakır, İlçe Protokol üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneti-
cileri, basın mensupları, müftülük personeli ve vatandaşlar katıldı.FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLER UŞAK 

ÜNİVERSİTESİ’NDE STAJ YAPIYOR
UŞAKLI BİR AİLE ERZİNCAN’DA 

KAZADA YOK OLDU
Uşaklı aile kızlarını üniversiteye 
yazdırmak için gittikleri Erzin-
can’da kaza yaptı. Aynı aileden 
Kaza sırasında Ramazan Ceylan, 
Melike Ceylan ve Meliha Ceylan 
olay yerinde ölürken aileden 2 
kişinin yoğun bakımda olduğu 
öğrenildi. Erzincan’da hafif ticari 
aracın tıra çarpması nedeniyle 3 
kişi öldü, 2 kişi ağır yaralandı. 
Ramazan Ceylan ’nın (44) kul-
landığı 45 ALS 068 plakalı hafif 
ticari araç, Refahiye-Erzincan kara 
yolunun Kova köyü yakınların-
da yol kenarında duran Yusuf T. 
idaresindeki 47 PU 521 plakalı tıra 
arkadan çarptı.
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VALİ ERGÜN UŞAK’A VEDA ETTİ

Uşak Valilik binası önünde 
düzenlenen uğurlama töreni ile 
Artvin’e uğurlanan Uşak Valisi 
Turan Ergün, “önemli olan güzel 
anılar bırakmakan Uşak’ı unut-
mayacağım “diyerek Uşaklılarla 
vedalaştı. 

 Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlı-
ğından 12 Mayıs 2022 tarihinde 
Uşak Valiliğine atanan Vali Turan 
Ergün, yeni görev yeri olan Art-
vin Valiliğine atanmasının ardın-
dan Uşak’taki görevi sona erdi.  
Vali Ergün’e Uşak Valiliği önünde 
uğurlama töreni düzenlendi. 
Törene Uşak’taki tüm kamu ku-
rum temsilcileri ve Sivil Toplum 
Örgütü temsilcileri katıldı. 

Katılanlarla Tek Tek 
Tokalaşarak Veda Etti.

Uğurlama törenine katılan tüm 
kurum temsilcilerini eşi Hülya 
Ergün ile tek, tek tokalaşarak ve-
dalaşan Uşak Valisi Turan Ergün, 
“Uşak benim mesleki kariye-
rimde ilk valilik yaptığım şehir. 
Bu şehri asla unutmayacağım 
bağlarımızı kesinlikle koparma-
yacağız. Artvin’de de bir kardeşi-
nizin olduğunu açık bir kapınızın 
olduğunu bilin. Ben her zaman 
tüm Uşaklı hemşerilerimi Art-
vin’e bekliyorum” dedi. / Serkan 
Karayol

UŞAK ÜNİVERSİTESİ’NİN ACI KAYBI
Uşak Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü eğitim Yönetimi 
Anabilim Dalı başkanı   
Mehmet Akif Helvacı  vefat 
etti. 
Edinilen bilgiye göre uzun 
süredir kanser hastalığı 
ile mücadele ediyordu. 54 
yaşında hayata gözlerini yu-
man Mehmet Akif Helvacı 
‘nın  Okul Yöneticilerinin 
Değişimi Yönetme Yeter-
lilikleri,Okulların Örgüt 
Kültürü ile Değişime Hazır 
Bulunuşluk Düzeyleri , 
Değişim Sürecinde Motivas-
yon Yaklaşımları Ölçeği’nin 
Geliştirilmesi, Geçerlik ve 
Güvenirlik Çalışması ,İlköğ-
retim Okullarının Öğrenen 
Örgüt Olma Özellikleri 
Açısından İncelenmesi, 
Okul Yöneticilerinin Etkin-
liği (Uşak ili örneği) gibi 
kitapları bulunuyordu.

Sosyal Bilimler Yüksekokul 
Müdürlüğü ve halen Uşak 
Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesinde Dekan Yardımcılığı, 
Eğitim Bilimleri Bölüm 
Başkanlığı,  Eğitim Yöneti-
mi ABD Başkanlığı, Uşak 
Üniversitesi Senatörlüğü, 
Eğitim Fakültesi Akredi-

tasyon Koordinatörlüğü 
görevlerini yürütmektedir.  
Eğitim yönetimi alanında 
Uluslararası dergilerde 40’a 
yakın makalesi yayınlan-
mıştır. “Eğitim Örgütlerinde 
Değişim Yönetimi İlke Yön-
tem ve Süreçler” ile “Eğitim 
Bilimi” isimli kitapların 
yazarıdır. Bunun yanısıra, 
“Yönetimde Yeni Yaklaşım-
lar”, “Türk Eğitim Sistemi 
ve Okul Yönetimi”, “Eğitim 
Bilimine Giriş”, “Kuram ve 
Uygulamada Sınıf Yönetimi” 
kitaplarında bölüm yazar-
lıkları bulunmaktadır. Harp 
Akademilerinde ve Türkiye 
genelinde, Eğitimde Değişim 
ve Yönetimi konulu pek çok 
konferanslar vermiştir.
Çeşitli projelerde (Göçmen 
ve Mülteci Öğrenciler için 
Eğitimde Dengenin Sağ-
lanması Projesi; Yenilikçi 
Okullar ve Eğitimde Değişim 
Yönetimi AB Eğitim ve Genç-
lik Programları Comenius 
Bölgesel Ortaklıklar Projesi; 
İlköğretim Okullarının Sos-
yal Etki Analizi. Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Dünya Bankası 
Proje Koordinasyon Merkezi 
Temel Eğitim Projesi; İlköğre-
tim Öğretmenlerine Yönelik 
Proje Danışmanlığı Çalıştayı. 

TÜBİTAK Lisans ve Lisans 
Öncesi, Öğretmen ve Öğren-
cilere Yönelik Bilimsel Etkin-
likleri Destekleme Programı 
Projesi) yürütücü ve yönetici 
olarak görevler almıştır.

Mehmet Akif Helvacı Kim-
dir?

1970 Bolvadin/Afyonkara-
hisar doğumludur. İlkokul, 
ortaokul ve lise öğrenimini 
Bolvadin’de tamamlamıştır.  
Lisansını Ankara Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Fakültesin-
de; Yüksek lisansını ve Dok-
torasını Ankara Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsün-
de Eğitim Yönetimi alanında 
tamamlamıştır.
1999-2004 yıllarında Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilim-
ler Enstitüsünde Araştırma 
Görevliliği yapmıştır. 2004 
yılında Uşak Eğitim fakülte-
sinde öğretim üyesi olarak 
göreve başlamış, halen Uşak 
Üniversitesi Eğitim fakültesi 
Eğitim Bilimleri bölümünde 
görevini sürdürmektedir. 
Evli ve Lütfi Yiğit ve Mert 
Helvacı adında iki çocuğu 
vardır. / Serkan Karayol
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UŞAKLILAR GEÇ KALMAYIN 
12 BİN TL CEZA KAPIDA!

Tüm Türkiye’de olduğu gibi Uşak’ta da 
milyonlarca sürücü, ehliyet yenileme 
telaşı içinde bulunurken, eski tip sürücü 
belgesine sahip olanlar, yenileme yapma-
dıkları takdirde 2024 yılında 12 bin TL’lik 
cezayla karşı karşıya kalabilecekler. 

Diğer taraftan Dijital Vergi Dairesi üzerin-
den yapılan işlemlerde, yalnızca 13 TL’lik 
kâğıt bedeli tahsil ediliyor. Ancak, 2 TL’lik 
vakıf ücreti sadece anlaşmalı bankalar 
veya PTT üzerinden ödenebiliyor ve bu 
durum vatandaşları isyan ettiriyor.

Şu anda bu ceza 4.064 TL , 2024 yılında 12 
bin TL’ye çıkacak

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür-

lüğü, 1 Ocak 2016’dan önce düzenlenen 
ehliyetlerin 31 Aralık 2024’e kadar yeni-
lenmesi gerektiğini duyurdu. Bu tarihe 
kadar yenileme yapmayanların ehliyetleri 
geçersiz sayılacak ve trafik uygulama-
larında sınıfına uygun olmayan ehliyet 
kullanmaktan cezai işlem uygulanacak. 
Şu anda bu ceza 4.064 TL iken, 2024 yı-
lında 12 bin TL’ye çıkması bekleniyor. Bu 
nedenle ehliyet yenileme işlemleri yoğun 
bir şekilde devam ediyor, ancak süreçte 
yaşanan bürokratik aksaklıklar vatandaş-
ları zorluyor.
 
ATM’ler 2 TL’yi Kabul Etmiyor, Vatandaş 
Sıkıntı Yaşıyor

Ehliyet yenileme bedeli toplam 15 TL 

olarak belirlenmiş durumda; 13 TL kâğıt 
bedeli ve 2 TL vakıf bedeli. Bu ödemeler, 
anlaşmalı bankalar ve PTT aracılığıyla 
yapılabiliyor. Ancak dijital vergi dairesi 
üzerinden sadece 13 TL’lik kâğıt bedeli 
ödenebiliyor, geriye kalan 2 TL’lik va-
kıf ücreti için bir seçenek bulunmuyor. 
ATM’ler bu küçük miktarı kabul etmez-
ken, bankaların da ayrı ödeme kanalları 
işlemi karmaşık hale getiriyor. Bu nedenle 
pek çok vatandaş, 15 TL’lik ücreti bir kez 
daha bankadan ödemek zorunda kalıyor. 
Dijital vergi dairesine ödenen 13 TL ise 
çöpe gidiyor.

“2 TL için banka sırasına giriyoruz, bu 
durum düzeltilmeli”

Sosyal medyada tepkilerini dile getiren 
vatandaşlar, yaşadıkları zorluklardan ya-
kınarak sistemin düzeltilmesini talep edi-
yor. Bir vatandaş şikayetinde, “13 TL’lik 
ücreti yatırıp nüfus dairesine gidiyorsun, 
sıra gelince eksik ödeme nedeniyle yeni-
den bankamatiğe gitmek zorunda kalıyor-
sun. Bankamatikler 5 TL’yi kabul etmiyor, 
20 TL de bozuk para üstü vermediği için 
işleme alınmıyor. Bu kadar küçük bir mik-
tar için böylesine zaman kaybı yaşanması 
saçmalık,” diyerek sürece isyan etti. Başka 
bir yorumda ise “Online ödeme yaptım, 
ama 2 TL için banka sırasına giriyoruz, bu 
durum düzeltilmeli” şeklinde dileklerini 
dile getirdiler. / Serkan Karayol

UŞAKLI BİR AİLE ERZİNCAN’DA 
KAZADA YOK OLDU

Uşaklı aile kızlarını üniversiteye yazdır-
mak için gittikleri Erzincan’da kaza yaptı. 
Aynı aileden Kaza sırasında Ramazan 
Ceylan, Melike Ceylan ve Meliha Ceylan 
olay yerinde ölürken aileden 2 kişinin 
yoğun bakımda olduğu öğrenildi. 
 Erzincan’da hafif ticari aracın tıra çarp-
ması nedeniyle 3 kişi öldü, 2 kişi ağır 
yaralandı. Ramazan Ceylan ’nın (44) kul-
landığı 45 ALS 068 plakalı hafif ticari araç, 
Refahiye-Erzincan kara yolunun Kova 
köyü yakınlarında yol kenarında duran 
Yusuf T. idaresindeki 47 PU 521 plakalı 
tıra arkadan çarptı.
Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye 
sağlık, itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. 
Sürücü Ramazan Ceylan (44) ile Semiha 
Ceylan’ın (14) olay yerinde hayatını kay-
bettiğini belirleyen sağlık ekipleri, yaralı 
A.E.C. (11), Melike Ceylan  (39) ve H.E.
Ceylan’nı ambulansla Refahiye Devlet 
Hastanesi'nde tedavi altına aldı. Yaralılar-
dan Melike Ceylan, hastanedeki müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Tedavi 
altındaki 2 yaralının da hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi /Nihal Yavuz
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EŞME’DE MEVLİD-İ NEBEVİ 
KONFERANSI DÜZENLENDİ

Uşak’ın Eşme İlçesi Müftülüğü tarafından 
Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsa-
mında, Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse ve İl Müftüsü Burhan 
Çakır hocalarımızın katılımıyla bir konfe-
rans programı gerçekleştirildi.
Programa Eşme Kaymakamı Mustafa 
Görmüş, İl Müftüsü Burhan Çakır, İlçe 
Protokol üyeleri, kamu kurum ve kuru-
luşlarının yöneticileri, basın mensupları, 

müftülük personeli ve vatandaşlar katıldı.
Program Ezanı Güzel Okuma Yarışması 
Türkiye birincisi olan Eşme Kayapınar 
Köyü İmam-Hatibi Enes Baştür'ün okudu-
ğu ezan ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı. Eşme İlçe Müftüsü Hüseyin Ergen’in 
açış konuşmasından sonra, Katip Çelebi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, 
"Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" konu-
lu konferansını sundu. Konferansta Köse, 

Hz. Muhammed’in (s.a.v) genç yaşların-
dan itibaren örnek bir şahsiyet olduğunu 
belirterek, onun hayatından örnekler sun-
du. Müslüman şahsiyetinin inşa sürecin-
de Kur'an ve Sünnet’in temel kaynaklar 
olduğunu vurgulayarak İslam’ın ahlaki 
değerlerinin bireylerin karakterini nasıl 
şekillendirdiğine ve kişisel gelişimlerine 
nasıl yön verdiğine dair örnekler verdi. 
Program, Mevlid-i Nebi Haftası müna-

sebetiyle yarışmalarda dereceye giren 
personel ve öğrencilere ödüllerinin takdi-
mi ile devam etti. Konferansın sonunda, 
konuşmacı Prof. Dr. Saffet Köse'ye Eşme 
Kaymakamı Mustafa Görmüş tarafından 
günün anısına çiçek ve hediye takdim 
edildi. Akabinde Prof. Dr. Saffet Köse 
Eşme İlçe Müftülüğünde görevli Din 
Gönüllüsü hocalarımızla bir araya geldi. / 
Serkan Karayol

İSRAİL, ABD'DEN 8,7 MİLYAR DOLARLIK 
ASKERİ YARDIM PAKETİ ALACAK

İsrail Savunma Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, Savunma Bakanlığı 
Genel Müdürü Eyal Zamir'in, bugün 
Washington'da, Tel Aviv'in 8,7 milyar 
dolar değerindeki Amerikan savaş yardım 
paketini alması için bir anlaşma imzaladı-
ğı belirtildi.

İsrail'in 356 gündür saldırılarını sürdür-
düğü Gazze'de can kaybı 41 bin 534'e 
yükseldi
ABD ile Fransa'nın ateşkes girişimine 

rağmen İsrail'in Lübnan'a hava saldırıları 
devam etti
Açıklamada, yardımın 3,5 milyar doları-
nın hayati önem taşıyan savaş malzemele-
rinin satın alınmasını, 5,2 milyar dolarının 
ise hava savunma sistemlerini finanse 
etmeyi içerdiği aktarıldı.

Bakanlığın açıklamasında, anlaşmaya 
göre, söz konusu miktarın ve ekipman-
ların yakın bir zamanda teslim edileceği 
belirtildi. / aa
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FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLER UŞAK 
ÜNİVERSİTESİ’NDE STAJ YAPIYOR

Uşak Üniversitesi, Filistin Polytechnic 
Üniversitesi ile yapılan ikili işbirliği ile 
Fistinli tıp Öğrencileri Uşak Üniversite-
sinde staj yapıyor.

Uşak Üniversitesi, Filistin Polytechnic 
Üniversitesi ile yapılan ikili işbirliği ve 
Erasmus+ ICM KA171 Projesi anlaşmaları 
kapsamında hastane stajlarını yapmak 
üzere gelen Filistin Polytechnic Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi 5. sınıf öğrencilerini 
ağırladı. Etkinlikte Uşak Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Filistinli 
öğrencilerle bir araya gelerek üniversi-
tenin Filistin halkının ve öğrencilerinin 
yanında olduğunu vurguladı.
Rektör Savaş, yaptığı konuşmada Filis-
tin'in Türkiye için kardeş bir ülke olduğu-
nu ve Filistinli öğrencileri ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını belirtti. Ayrıca, 
Uşak Üniversitesi'nin Filistin halkına her 
zaman destek vermeye devam edeceğini 
ifade etti.
Uşak Üniversitesi'nin uluslararası ikili 
işbirliklerine çok önem verdiğini söyle-
yen Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, “Tıp 
eğitimi alan bu pırıl pırıl öğrencilerimiz 
yaptığımız anlaşmalar sayesinde 3 yıldır 
üniversitemizde staj yapmaya geliyor-
lar. Öğrencilerimiz, hastanemizin farklı 
bölümlerinde staj yapıyorlar. İlk yıl 9 öğ-
rencimiz geldi ve Acil Tıp Anabilim Dalı, 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
ile Üroloji Anabilim Dalında staj yaptı. 
Geçtiğimiz yıl öğrenci sayısı 10’a çıktı ve 
Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Acil Tıp 
Anabilim Dalı ve İç Hastalıkları Anabilim 
Dalında staj yaptılar. Bu yıl Eylül ayında 
16 öğrencimiz geldi. Şu an gelen öğren-
cilerimiz Nöroloji ve Acil Tıp Anabilim 
Dalında staj yapıyorlar. Ekim ayında ise 
13 öğrenci daha gelecek’’ bilgisini verdi.
Uşak Üniversitesi olarak öğrencilerin 
barınmalarından diğer ihtiyaçlarına her 
konuda yanlarında olduklarının altını çi-
zen Prof. Dr. Ekrem Savaş ‘‘Bu işbirlikleri, 
Uşak Üniversitesi’nin uluslararası alan-
daki akademik ilişkilerini güçlendirmeye 
ve Filistinli öğrencilere önemli eğitim 
fırsatları sunmaya devam ediyor.’’ şeklin-
de konuştu.
Filistinli öğrenciler, Uşak Üniversitesi’nde 
ve Türkiye’de bulunmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, kendileri-
ne sunulan imkânlar için başta Rektör 
Prof. Dr. Ekrem Savaş olmak üzere Uşak 
Üniversitesi Tıp Fakültesi ve tüm Uşak 
Üniversitesi ailesine teşekkür etti. Uşak 
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nde staj yapmanın kendileri için önemli 
bir deneyim olduğunu belirten öğrenciler, 
Türkiye’nin Filistin halkına olan desteği-
nin kendileri için çok değerli olduğunu 

ifade ettiler.
Etkinliğe, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile Prof. 
Dr. Osman Birgin, Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hanefi Özbek, Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mahmut Çay, Uşak Üniversitesi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. İsmail Kaya, Uluslararası İlişkiler 
Genel Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Kargın 
ve Erasmus+ Değişim Programları Koor-
dinatörü Arş. Gör. Dr. Ercan Bahtiyar da 
katıldı. / Serkan Karayol

SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANI GÖRGÜN, TSK 
GÜÇLENDİRME VAKFININ 37. KURULUŞ YILINI KUTLADI

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı (SSB) Haluk Görgün, Türk Silahlı 
Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının (TS-
KGV), 37 yıldır milletin gücünü arkasına 
alarak ülkenin savunma sanayisinde 
destanlar yazdığını belirterek, "Yerli ve 
milli teknolojilerimizle her geçen gün 
daha güçlü, daha bağımsız bir Türkiye 
için çalışıyoruz ve biliyoruz ki bu azimle 
geleceği birlikte inşa edeceğiz." ifadelerini 
kullandı.

Görgün, TSKGV'nin 37 yıl dönümü nede-
niyle sosyal medya hesabından paylaşım-
da bulundu.

Vakfın, 37 yıldır milletin gücünü arkası-
na alarak ülkenin savunma sanayisinde 
destanlar yazdığına dikkati çeken Gör-

gün, şunları kaydetti:"Bu büyük yürüyüş, 
sadece savunma sanayisine değil, bir 
milletin özgürlüğe ve bağımsızlığa olan 
inancının bir simgesi. Yerli ve milli tek-
nolojilerimizle her geçen gün daha güçlü, 
daha bağımsız bir Türkiye için çalışıyoruz 
ve biliyoruz ki bu azimle geleceği birlikte 
inşa edeceğiz. Bu kutlu yolculukta, yal-
nızca bugünü değil, yarının güvenliğini 
de sağlamak adına attığımız her adım, 
milletimizin desteğiyle, daha da anlam 
kazanıyor. Bizler, bu vatan için durmak-
sızın çalışırken, sizlerden aldığımız güçle 
yeniliklere ve başarılara imza atıyoruz. 
Birlikte başardık, başaracağız ve hep bir-
likte daha büyük hedeflere yürüyeceğiz."

Görgün, Vakfın 37. yılına özel hazırlanan 
filme de paylaşımında yer verdi. / aa
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YEŞİM TONBAZ'IN İLK UZUN METRAJ FİLMİ 
‘HACER’, KENDİNİ BULMA ARAYIŞINI ANLATIYOR

Babasını hiç tanımadan büyüyen bir kadı-
nın hikayesini konu alan "Hacer" filminin 
çekimleri Karabük'te gerçekleştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürlüğünün desteklediği, TRT ortak 
yapımı filmin yönetmeni Yeşim Tonbaz, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, filmin 
hikayesinin fıtratla ve kendini bulmakla 
ilgili bir arayış sonucu ortaya çıktığını 
söyledi.

Hz. Hacer'in hikayesinden çok etkilendi-
ğini dile getiren Tonbaz, "Hikaye dediğim 
bir çıkış noktasıydı ve bu bir taşın yuvar-
lanması, bir suyun akması gibi aslında. 
Herkesin kendi kaderini yaşaması ve bu 
kader esnasında da kendisini tamamla-
ması çerçevesinde bir hikaye kurmaya 
çalıştım." dedi.

Kadim Hz. Hacer hikayesinden bazı done-
ler taşıyan filmin, süreç içerisinde bugün-
den bir kadının hikayesine dönüştüğüne 
işaret eden yönetmen, "Beni memnun 
eden de bir hikaye oldu. Esasında bir ilk 
film için bazı zor tercihlerim oldu. Hem 
küçük bir çocuk karakter hem de hayvan 
karakterler hikayenin içerisinde. Doğa-
nın içinde olmak bazı fiziksel zorlukları 
getirdi ama bunları kolaylaştıran bir ekip 
olduk." diye konuştu.

"Oyuncular hikayeyi severek 
işin içerisine girdi"

Yeşim Tonbaz, 2 buçuk yaşında bir çocu-
ğun oynadığı filmde sürecin bekledikle-
rinden daha rahat ilerlediğini aktararak, 
"Diğer oyuncular da hem süreci sahiplen-
di hem de hikayeyi gerçekten severek işin 
içerisine girmiş oldu." açıklamasını yaptı.

Oyuncuların ve ekibin de hikayeye katkı-
da bulundukları anlatan Tonbaz, şunları 
kaydetti:

"Hacer'in yolculuğu esasında Kültür ve 
Turizm Bakanlığının ilk uzun metraj film 
desteğiyle başlamış oldu. Bu fonun ardın-
dan TRT ortak yapım fonunu da Boğaziçi 
Film Festivali'nde kazanmış olduk. Güzel 
bir süreç oldu bizim için. İki önemli des-
tekle sürece girmiş olmak, bizim işimizi 
hem kolaylaştıran hem de motivasyonu-
muzu arttıran bir taraf oldu."

Tonbaz, ortak yapımcı TRT'nin tamamlan-
dıktan sonraki süreçte filmi yayınlayacak 
olmasının kendisi için çok önemli bir 
motivasyon olduğunu, film tamamlandık-
tan sonra festival ve vizyon süreçleriyle 
devam edeceklerini ve hemen ardından 
TRT'de izlenebileceğini anlattı.

"Karabük bize çok çeşitli 
imkanlar sağladı"
Yapımcı Merve Sena Kılıç ise filmin hazır-
lık sürecinin nisandan bu yana sürdüğünü 
belirterek, "Tabii ki bağımsız film yapma-
nın dezavantajları fazla. Çünkü destek al-
dığınız yerler sınırlı, sponsorluklar kısıtlı. 
Bu anlamda TRT'nin ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığının bize sağladığı imkanlar, des-
tek çok kıymetli." ifadelerini kullandı.

Film yapmanın zorluklarına değinen Kılıç, 
Karabük Belediyesinin çok önemli destek-
ler sağladığını, yerel imkanlardan fayda-
lanıldığında projelerin gerçekleştirilmesi 
anlamında daha geniş imkanlara sahip 
olunabildiğini aktardı.

Kılıç, set takvimi ve çekimlerin ardından 
kurgu sürecinin başlayacağını, sonrasında 
2025-2026 gibi de festival yolculuğunu 
başlatmayı planladıklarını kaydetti.

Prodüksiyon açısından çekim yapılan coğ-
rafyanın elverişli olduğuna dikkati çeken 
yapımcı, "Hacer projesi esasında yalnız 
bir karakterin olduğu hikaye. Dolayısıy-
la Karabük bu anlamda bize çok çeşitli 
imkanlar sağladı. Yer yer bozkır gördük, 

yer yer yeşillik gördük. Bazen de dağ tepe 
bayırdaydık. Zaten bağımsız film projesi 
yapabilmek, prodüksiyonu gerçekleşti-
rebilmek için doğru konumu bulabilmek 
ve oradan yerel destekleri alabilmek çok 
önemli." şeklinde konuştu.

Film hakkında

Hz. Hacer'in kadim hikayesinin modern 
bir yorumunu yansıtan, Yeşim Tonbaz'ın 
ilk uzun metraj filmi "Hacer"in ekibinde 
Betül Demir, Sıddıka Açıkbaş, Serpil Tunç 
ve Abdulhamit Güler gibi isimler yer 
alıyor.

Münibe Millet, Alperen Efe Esmer, Mut-
talip Müjdeci, Sennur Nogaylar, Serkan 
Altıntaş, Barçın Çalış ve Burak Alagöz'ün 

rol aldığı filmin görüntü yönetmenliğini 
ise Kürşat Üresin üstleniyor.

Karabük Belediyesinin desteğiyle çekim-
leri Karabük Merkez, Yenice'deki Gökbel 
Köyü, Çukurca Köyü ve Safranbolu'da 
gerçekleştirilen filmin hikayesi şöyle:

"Babasını hiç tanımadan büyüyen Hacer, 
2,5 yaşındaki oğlu ile babasından kalan 
toprakları satmak için köyüne gider. 
Arazinin satış işlemleri uzadığı için köyde 
beklediğinden fazla vakit geçirmek zorun-
da kalır. Köyde bulunduğu süre içerisinde 
babası ile ilgili bilmediği gerçekleri de öğ-
renen Hacer, toprakla arasındaki mesafeyi 
kapatırken kendisine olan mesafesini de 
keşfedecektir." / aa
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ABD TEMSİLCİLER MECLİSİ, AFGANİSTAN'DAN KAOTİK 
ŞEKİLDE ÇEKİLMEDEN DOLAYI BİDEN YÖNETİMİNİ KINADI

ABD basınındaki haberlere 
göre, Temsilciler Meclisi 
Dış İlişkiler Başkanı Cum-
huriyetçi Michael McCaul, 
Başkan Biden, Harris ve 
yönetimin 13 mevcut ve 
eski üst düzey üyelerini 
ABD'nin Afganistan'dan 
kaotik bir şekilde çekil-
mesinden dolayı kınayan 
karar tasarısını Temsilciler 
Meclisi'ne sundu.
McCaul, yaptığı açıkla-
mada, "Üç yıl önce dünya, 
Amerikan tarihinin en 
yıkıcı politik felaketlerin-
den birine tanık oldu. Bi-
den-Harris yönetimi hiçbir 
plan yapmadan, umursa-
madan ve pişmanlık duy-
madan tüm ABD güçlerini 
Afganistan'dan çekti. So-
nuç olarak, 13 ABD askeri 
ve 170'den fazla Afgan sivil 
öldürüldü ve 45 ABD aske-
ri ve sayısız kişi yaralandı." 
ifadelerini kullandı.Karar 
tasarısı, 194 hayır oyuna 
karşı 219 evet oyuyla kabul 
edildi. 10 Demokrat üye 
de tasarıya evet oyu verdi.
Kararda, Biden, Harris ve 
yönetimdeki diğer yet-
kililer, "Afganistan'dan 
çekilme süreci boyunca 
karar alma ve uygulama 
hataları" nedeniyle kınandı 
ve çekilmenin son günle-

rinde Kabil'deki havaala-
nında bir intihar bombacısı 
tarafından öldürülen 13 
ABD askerinin ölümünden 
de sorumlu tutuldu.
Söz konusu kararın hiçbir 
hukuki ağırlığı olmasa da 
yaklaşan başkanlık seçimi 
öncesinde Cumhuriyetçile-
re siyasi bir avantaj kazan-
dırdığı belirtildi.Seçimlerin 
yaklaştığı bir dönemde 10 
demokrat üyenin de karara 
destek vermesi, Cumhuri-
yetçiler açısından önemli 
bir gelişme oldu.Temsil-
ciler Meclisi Dış İlişkiler 
Başkanı Cumhuriyetçi Mc-
Caul, oylamanın ardından 
X'ten yaptığı açıklamada, 
"10 Demokrat, ölümcül Af-
ganistan çekilmesinde kilit 
rol oynayan Biden-Har-
ris yönetimi yetkililerini 
kınamak için bana katıl-
dı. Bu meslektaşlarımın 
siyaseti bir kenara bırakıp 
doğru olanı yapmak, yani 
Amerikan halkına hesap 
verebilirlik sağlamak 
üzere oy kullanmalarından 
memnuniyet duyuyorum." 
ifadelerini kullandı.
Demokratlar ise bu geliş-
meyi, ucuz seçim oyunları 
şeklinde niteleyerek tepki 
gösterdi.
Tasarıya karşı çıkan-

Temsilciler Meclisinden 
Demokrat Jamie Raskin, 
oylamadan sonra yaptığı 
açıklamada, "Görevden 
alma soruşturmasının gü-
lünç duruma düşmesinin 
ardından şimdi de başkana 
ya da başkan yardımcısına 
saldırmak için ellerinden 
geleni yapıyorlar. Ülke 
bunu ucuz seçim yılı 
maskaralıkları ve oyunları 
olarak görüyor." dedi.
Kınananlar arasında Ulusal 
Güvenlik Danışmanı Jake 
Sullivan, Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken, Savunma 
Bakanı Lloyd J. Austin'in 
yanı sıra Beyaz Saray, Dı-
şişleri Bakanlığı ve Penta-
gon'un bazı mevcut ve eski 
basın sekreterleri de yer 
alıyor.ABD'nin Afganis-
tan'dan çekilmesi
Taliban yönetiminin 11 
Eylül saldırılarının faili 
terör örgütü El-Kaide'nin 
lideri Usame Bin Ladin'i 
barındırdığı gerekçesiyle 
2001'de Afganistan'ı işgal 
eden ABD, 31 Ağustos 
2021'de son askerini de 
çekerek Afganistan'dan 
ayrıldı.Kaosla sonuçlanan 
çekilmeye ilişkin tartışma-
larda ABD kurumlarının 
koordinasyonsuzluğu ve 
hazırlıksızlığına işaret edil-

di.26 Ağustos 2021'de ABD 
askerlerinin yoğun bulun-
duğu Kabil Hamid Karzai 
Uluslararası Havalima-
nı'nın kapılarından birine 
bombalı saldırı düzenlen-
di. Saldırıda onlarca Afgan 
ve 13 ABD askeri öldü.
ABD ordusu ise 29 Ağus-
tos 2021'de söz konusu ha-
valimanına saldırı düzenle-
yeceği iddiasıyla bir araca 
hava saldırısı düzenledi. 
ABD ordusu ve yönetimi, 
saldırı hazırlığındaki bir 
DEAŞ aracını hedef aldığı-
nı, araçtaki ikincil patlama-
ların da araçtaki patlayıcı-
lar olduğunu iddia etti.
Çok kısa bir süre sonra 
istihbaratın tamamen yan-
lış olduğu ve saldırıda 7 
çocuğun yanı sıra 10 sivilin 
öldürüldüğü ortaya çıktı.
ABD yönetimi de 31 Ağus-
tos 2021'de geride yüzlerce 
ABD vatandaşını, milyon-
larca dolarlık ekipmanı, 
silahı ve ABD ile çalışmış 
binlerce Afgan'ı geride 
bırakarak çekilme süre-
cini tamamladı.Böylece 
ABD'nin en uzun savaşı, 
fiyasko bir çekilme ile son 
buldu./ aa
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KİCK BOKSÇU MELİSA, BÜYÜKLERDE DE 
ŞAMPİYONLUK İSTİYOR

İzmir'in Gaziemir İlçesinde yaşayan 18 ya-
şındaki Kafali'nin hayatı, okulda arkadaş-
larıyla sorunlar yaşaması sonrası babası-
nın yönlendirmesiyle 12 yaşında kick boks 
sporuna başlamasıyla değişti.

Antrenörü İbrahim Yunus Kurt'un yön-
lendirmesiyle kısa sürede enerjisini doğru 
yönlendirmeyi başaran Kafali, katıldığı 
5 Türkiye şampiyonasında kendi kilo ve 
sıkletinde birincilik kürsüsüne çıkmayı 
başardı.

Bu yıl yaptığı 12 maçı da kazanarak 
Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de 23 
Ağustos-1 Eylül arasında düzenlenen 
Kick Boks Gençler Dünya Şampiyonası'na 
yarı finalden katılma hakkı kazanan Kafa-
li, finalde ABD'li rakibini yenerek dünya 
şampiyonu oldu.

Spor kariyerinde 6 yılda dünyanın en iyisi 
olmayı başaran Kafali, büyüklerde de 
Türkiye ve dünya şampiyonu olmak için 
çalışmalarını sürdürüyor.

"Erkeklerle antrenman yaptım"
Melisa Kafali, AA muhabirine, ortaokul-
da erkek arkadaşlarıyla kavga ettiği için 
babasının kendisini bu spora yönlendirdi-
ğini söyledi.

Kick boksa başladıktan 3 ay sonra Ege 
Bölge şampiyonluğuna ulaştığını akta-
ran Kafalı, 6 yıllık kariyerinde 1 dünya 
şampiyonluğu, 5 Türkiye şampiyonluğu 
kazandığını anlattı.

Spor yaparken enerjisini "dizginlediğini" 
hissettiğini aktaran Kafali, şu ifadeleri 
kullandı:

"Antrenmanlarda hiç kızla eşleşmedim, 
hep erkeklerle antrenman yaptım. Böyle 
olunca biraz daha dayanıklı ve güçlü ol-
dum. Kızlara göre, yaşıtlarıma göre daha 
güçlü olduğumu düşünüyorum. Erkek-
lerle antrenman yapmak zor. Daha hırslı 
oluyorum. Hedeflerim, ilk önce büyükler-
de Türkiye şampiyonluğuna ulaşıp sonra 
Dubai'deki dünya şampiyonasında aynı 
başarıyı tekrarlamak."

12 maçı da kazandı
Milli takım antrenörü İbrahim Yunus Kurt 
da Melisa'nın agresif karakteriyle kick 
boks için uygun bir sporcu olduğunu, 
enerjisini doğru yönlendirerek büyük 
başarılar elde ettiğini ifade etti.

Melisa'nın bu spora başladıktan 3 ay son-
ra lisansını aldığını ve maçlara çıktığını 
anlatan Kurt, "Hedefimiz 16 yaşında milli 

takıma girmesiydi. 16 yaşında Türkiye 
şampiyonu oldu ve milli takıma çağrıldı. 
İtalya'da dünya üçüncüsü oldu. Aynı kilo 
ve ağır sıklette devam ettik. Avrupa üçün-
cüsü oldu ve son yıl artık sporcu kendini 
belli ediyor. Bu yıl 12 maç yaptı ve hepsini 
kazandı." dedi.

Budapeşte'deki organizasyonun finali 
karşılaşmasının zor geçtiğini ancak Meli-
sa'nın ABD'li rakibini yenmeyi başardığını 
dile getiren Kurt, "Şimdi artık hedefleri-
miz de büyüdü. Melisa gibi 2-3 sporcum 
daha var. Dubai'ye gidip orada ülkemizi 
en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. On-
dan sonraki hedefimiz 2028'deki olimpi-
yatlara kick boks kabul edilirse oraya da 
sporcu yetiştirmek." diye konuştu. / aa


